[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]                Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que designe ao setor competente para que seja efetuado o recapeamento asfáltico da Rua João Fumache no N. H. Roberto Panzarin.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie o recapeamento asfáltico em local que especifica.

                                    SALA DAS SESSÕES, 14 de novembro de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

a35076a4-d685-4ce0-8052-ae409cdc4413.png
PROTOCOLO 4729/2017 - 13/11/2017 15:56